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EUROOPPALAINEN VAPAAEHTOISTYÖN MANIFESTI

Tämän manifestin on julkaissut CEV (Centre Européen du 
Volontariat, European Volunteer Centre), eurooppalainen 
38 vapaaehtoiskeskuksen verkosto, joka edustaa tuhansia va-
paaehtoistyöntekijöitä paikallistasolla. Se pyrkii kertomaan 
EU-elinten päätöksentekijöille, mikä merkitys vapaaeh-
toistyöllä on. Siinä ehdotetaan myös konkreettisia toimen-
piteitä, joilla nämä elimet voisivat valtaoikeuksiensa puitteissa 
edistää vapaaehtoistyötä Euroopan Unionissa. Eri osapuol-
ten valtiollisella tasolla, liike-elämässä ja järjestösektorilla on 
työskenneltävä yhdessä taatakseen ”vapaaehtoisystävällisen 
yhteiskunnan”. Tässä manifestissa tuodaan esiin EU:n pa-
nos tämän yhteisen tavoitteen saavuttamiseksi.
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Järjestöissä tehtyyn vapaaehtoistyöhön 
käytetty aika vastasi Ranskassa yli 
716.000 kokopäiväistä työpaikkaa 
vuonna 2002.

Puolassa noin 5,4 miljoonaa kansalais-
ta, 18,3 % väestöstä teki vapaaehtois-
työtä vuonna 2004. Kunkin alan keski-
palkan mukaan laskien vapaaehtoistyön 
arvoksi tuli 124 miljoonaa euroa.

Saksassa 23 miljoonaa kansalaista (36 
%) osallistuu jonkin tyyppiseen vapaa-
ehtoistyöhön. Irlannin aikuisväestöstä 
33 % (n.1.287.00 henkilöä) osallistuu 
jollain tavalla.

Vapaaehtoistyö on Euroopassa monimuotoista ja heijastaa EU:n jäsenmaiden erilaisia lähestymis-
tapoja. Voidaan kuitenkin tunnistaa tiettyjä yhteisiä piirteitä.

Vapaaehtoistyö on toimintaa, jossa:
osallistutaan omasta tahdosta, valinnasta ja motivaatiosta 
toimitaan voittoa tavoittelematta (palkatta) 
toimitaan järjestäytyneesti (kansalaisjärjestöissä, vapaaehtoiskeskuksissa, 
jossain määrin järjestäytyneissä ryhmissä)         
tavoite on yleishyödyllinen tai hyödyttää jotakuta muuta kuin vapaaeh-
toista itseään ( joskin myönnetään, että toiminnasta on merkittävää hyötyä 
myös vapaaehtoiselle itselleen).

Miljoonat Euroopan kansalaiset osallistuvat vapaaehtoistyön eri muotoihin. Tuoreiden  
tilastojen mukaan1:

Mikä merkitys vapaaehtoistyöllä on

1 Lähde: ”Facts and Figures”, CEV. Ks. www.cev.be/facts&figures.htm

!
!
!

!

Iso-Britanniassa 23 miljoonaa kan-
salaista osallistuu vuosittain vapaaeh-
toistoimintaan, mikä vastaa 180.000 
kokopäiväistä työntekijää. Jokainen 
julkisista varoista vapaaehtoistyön tuke-
miseen maksettu euro tuottaa 30 euron 
% arvosta työtä. Vapaaehtoistyön talo-
udelliseksi arvoksi on arvioitu 65 mrd. 
euroa vuodessa eli 7,9 BKT:sta.
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Belgialaiset käyttävät 5 tuntia viikossa 
palkattomaan vapaaehtoistoimintaan, 
mikä vastaa noin 200.000 kokopäi-
väistä työpanosta. 



Luova yhteistyö liike-elämän, viranomaisten ja vapaaehtoiskeskusten välillä palvelee 
yhteiskuntavastuun toteuttamista. 

Vapaaehtoistoiminnalla on merkittävä rooli etsittäessä ratkaisuja yhteiskunnallisiin 
kysymyksiin. Vapaaehtoiset auttavat lisäämään palvelujen määrää ja parantamaan 
niiden laatua sekä kehittävät luovasti uusia palveluja. Näin vapaaehtoistoiminta 
voi antaa oman panoksensa uusien työllisyysmahdollisuuksien luomiselle.

  Lissabonissa maaliskuussa 2000 hyväksytyn strategian mukaisesti.
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Vapaaehtoistyön ja verkostoitumisen arvon tunnustaminen ja 
toiminnan tukeminen on välttämätöntä, jotta sen edellä mai-
nitut roolit voivat toteutua. Vapaaehtoistoiminnan edellytysten 
turvaaminen tarvitsee tukea kaikilta osapuolilta, kansalaisyh-
teiskunnalta, liike-elämältä ja hallintoelimiltä paikallisella, 
kansallisella ja EU:n tasolla. EU on epäilemättä tässä suhteessa  
avainasemassa ja voi monin tavoin edistää tehokkaampaa vapaa-
ehtoistyön kirjoa Euroopassa. 

Vaikka vapaaehtoistyötä tehdään palkatta,  
se ei ole ilmaista.

Vapaaehtoistyöllä on kaikissa eri muodoissaan merkittävä rooli  
Euroopan Unionissa:

Vapaaehtoiset osallistuvat monenlaiseen toimintaan, kuten koulutuksen ja palve-
lujen tuottamiseen, vertaistukeen ja oma-apuun, asiamiestoimintaan, kampan-
jointiin, hallintoon sekä yhteisölliseen ja ympäristönsuojelutoimintaan.
	
Vapaaehtoistyö toimii sosiaalisen osallisuuden ja integraation välineenä. Se luo 
luottamukseen ja solidaarisuuteen perustuvia siteitä ja siten sosiaalista pää-
omaa.
	
Vapaaehtoistyö on keino, jolla ihmiset riippumatta kansallisuudesta, uskonnosta, 
iästä ja sosioekonomisesta asemasta voivat antaa panoksensa positiiviseen muu-
tokseen.

Vapaaehtoiset antavat panoksensa EU-politiikan toteuttamiseen, esim. syrjäyty-
misen estämiseen ja kehitysapuun.2

Vapaaehtoistoiminnalla voidaan edistää aktiivista ja vastuullista Euroopan kansa-
laisuutta, mikä on keskeistä eurooppalaisessa demokratian, solidaarisuuden ja 
osallistumisen arvomaailmassa.

Sillä on vahva sovittelijan ja jälleenrakentajan rooli jakautuneissa yhteiskunnissa.

Vapaaehtoistyöhön osallistuvat voivat hankkia ja harjoittaa johtamis-, viestintä- ja 
organisaatiotaitojaan, laajentaa sosiaalista verkostoaan ja usein siirtyä jatkossa palk-
katyöhön. Vapaaehtoistoiminta tarjoaa virallisia ja epävirallisia oppimismahdol-
lisuuksia ja on siten tärkeässä asemassa EU:n elämänikäisen oppimisen strate-
giassa.

Vapaaehtoistyön taloudellinen arvo bruttokansantuotteessa on merkittävä. Se tulee 
saada selkeästi esiin kansallisissa tilastoissa.

2 Talous- ja sosiaalikomitean lausunto komission tiedonantoon ”Vapaaehtoistyötä tekevät järjestöt ja säätiöt Euroopassa”  
(COM(97) 241; kappale 2.9.)
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Mikä merkitys vapaaehtoistyöllä on



Haastamme EU:n toimielimet3...

1.  Tunnustamaan vapaaehtoistoiminnan merkityksen ja edistämään sitä ottaen huo-
mioon sen horisontaalisen luonteen ja takaamaan, että EU-politiikka suosii vapaa-
ehtoistyötä ja suo yksilölle mahdollisuuden osallistua vapaaehtoistoimintaan;

2. Jatkamaan erityisesti nuorille suunnattuja vapaaehtoisprojekteja ja kehittää niitä 
muillekin ryhmille (esim. ikääntyville ja vammaisille) Vaikka tunnustammekin EU:n 
nuorten ohjelman merkityksen, mielestämme EU:n vapaaehtoisohjelmien tulisi ottaa 
huomioon kaikki ikäryhmät;

3. Tunnustamaan vapaaehtoistyön merkityksen ”aktiivisessa ikääntymisessä”. Uuden 
ikärakennelman myötä on tärkeää, että  ikääntyvien ihmisten osallistumista tuetaan ja 
kannustetaan;

4. Tunnustamaan vapaaehtoistyön merkityksen ”aktiivisessa Euroopan kansalaisuu-
dessa” ja räätälöimään ohjelmansa sen mukaisesti. Vapaaehtoiset ovat paikallistasolla 
aktiivisia kansalaisia, jotka ovat sitoutuneet eurooppalaisiin arvoihin, ja mikäli heidän 
toimintaansa lisätään eurooppalainen ulottuvuus, heillä voi olla avainasema näiden ar-
vojen edistämisessä;

5. Sisällyttämään vapaaehtoistyön tukemisen kansainvälisiin kehitysohjelmiin, erityi-
sesti mitä tulee vuosituhattavoitteiden saavuttamiseen;

6. Tunnustamaan vapaaehtoistyön merkityksen syrjäytymisen estäjänä, kun puhutaan 
perinteisesti syrjäytyneistä ryhmistä kuten maahanmuuttajista ja tutkimaan, miten 
voidaan edistää toimenpiteitä, jotka auttaisivat ymmärtämään vapaaehtoistyön merki-
tystä näiden ryhmien sopeutumisessa;

7. Tunnustamaan, että vapaaehtoistyö lisää yhteiskunnassa tarvittavia tietoja ja taitoja 
sekä edistää työllistettävyyttä; 

8. Tunnustamaan, että EU:n sisäinen vertaileva tutkimus vapaaehtoistoiminnasta, sen 
laajuudesta ja eurooppalaisista ominaispiirteistä on tärkeää;

3 Euroopan Neuvosto voi tukea näitä toimia soveltuvin osin.
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1. Tunnustamaan vapaaehtoistyön arvon ja edistämään 
sitä aktiivisesti
Vapaaehtoistoimintaa on kaikissa EU:n jä-
senmaissa, vaikka sen paikalliset ja kansal-
liset perinteet eroavat toisistaan huomatta-
vasti. Kaikkialla Euroopassa vapaaehtoisten 
yhteinen toivomus on kuitenkin aktiivinen 
osallistuminen ja oman panoksen antami-
nen yhteiskunnallisten ongelmien ratkaise-
miseen. Tarvitaan yhteinen laaja näkemys 
vapaaehtoistoiminnan alasta ja tärkey-
destä sekä yhteisymmärrys eri osapuolten 
roolista vapaaehtoistoiminnan edistämi-
sessä ja sen merkityksen tunnustamises-
sa. Vapaaehtoistoiminnan saamisessa EU:
n esityslistalle on suuri merkitys vahvalla 
empiirisellä tiedolla. EU:n, eri valtioiden 
hallitusten ja muiden asianosaisten tulisi 
lisätä resurssejaan vapaaehtoistoiminnan ke-
hityksen seuraamisessa ja sen taloudellisen 
arvoin arvioimisessa. Olisi tärkeää ottaa 
käyttöön YK:n käsikirja, joka käsittelee 
voittoa tavoittelemattomia instituutioita 
kansallisessa tilinpidossa samoin kuin 
EUROSTAT:issa.  

EU:n tulee politiikassaan tunnustaa va-
paaehtoistoiminta horisontaalisesti. Veto-
amme sen instituutioihin, että ne olisivat 
aktiivisesti CEVin kanssa yhteydessä ja 
tarttuisivat haasteisiin, joita niille kana-

voituu ruohonjuuritasolta.
Jotkut jäsenvaltiot järjestävät vapaaeh-

toistoiminnan edistämiseksi vuotuisia ta-
pahtumia (vapaaehtoispäiviä tai -viikkoja). 
Kansainvälinen Vapaaehtoistyön vuosi 2001 
lisäsi merkittävästi vapaaehtoistyön näky-
vyyttä ja edesauttoi koko liikkeen maailman-
laajuista vahvistamista tukevia saavutuksia ja 
toimenpiteitä. EU:n tulisi toimia esimerk-
kinä jäsenmaiden hallituksille, jotta nämä 
kiinnittäisivät vapaaehtoistyöhön enemmän 
huomiota. EU:ssa olisi nimettävä erityinen 
vapaaehtoistyön kautta saavutettavan ak-
tiivin kansalaisuuden vuosi.

Erityistä huomiota tulee kiinnittää epävi-
rallisten oppimiskokemusten kautta saa-
tuihin taitoihin. Vapaaehtoistyön merkitys 
elinikäisen oppimisen strategiassa tulee tun-
nustaa aktiivisesti, mikä edellyttää tällaisia 
oppimismahdollisuuksia tukevien järjestel-
mien luomista.

CEV kehottaa EU-elimiä...
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Vetoamme EU:n instituutioihin, että ne5...

13.  Julkaisisivat vapaaehtoistyön ja kansalaisaktiivisuuden valkoisen kirjan, joka 
korostaisi näiden välisiä yhteyksiä ja tarkastelisi vapaaehtoistyön laajuutta ja mer-
kitystä. Tältä pohjalta voitaisiin kehittää yhteisön toimintastrategia, joka tähtäisi  
jäsenvaltioiden yhteistyön lisäämiseen vapaaehtoistyön edistämisessä. Pohjana olisi ko-
mission tiedonanto COM (1997) 241;

14. Kannustaisivat eri maiden hallituksia muotoilemaan kansallisia vapaaehtoistyön  
strategioita, luomaan niiden toteuttamiseen tarvittavan infrastruktuurin ja lainsäädän-
nöllisen kehikon,6 esimerkiksi ehdottamalla eurooppalaisia standardeja;

15. Kiinnittämään huomiota erityisesti vapaaehtoistoimintaan Keski- ja Itä-Euroopan 
maissa, sekä uusissa jäsenmaissa että jäsenehdokasmaissa ja näin tukemaan uusien demo-
kratioiden lujittumista;

16.   Myöntämään resursseja eurooppalaisen vapaaehtoiskeskuksen kehittämisrahastol-
le (joka sisältäisi vastaavia kansallisia rahastoja), jonka tavoitteena on kehittää infrastruk-
tuuria vapaaehtoistyön tukemiseksi ja helpottamiseksi;

17.  Edistämään aktiivisesti yritysten osallistumista yhteisötyöhön niiden linjojen  
mukaan, joita eurooppalaisessa  keskustelussa on tuotu esiin yritysten yhteiskuntavas-
tuusta.

5 Euroopan Neuvosto voi tukea näitä toimia soveltuvin osin.
6 Nämä toimenpiteet ovat YK:n yleiskokouksen vapaaehtoistyön tukemista koskevan päätöslauselman (2001) ja YK:n yleiskokouksen 
seurantapöytäkirjan A/57/L.8, 26.11.20002 mukaisia.
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9. Sisällyttämään EUROSTAT:in tilastoihin vaihtoehtoisia taloudellisia indikaatto-
reita, jotka tuovat esille voittoa tavoittelemattoman sektorin ja etenkin vapaaehtoistyön 
merkityksen kansantalouksille;

10. Tunnustamaan vapaaehtoistyö todellisena sosiaalisena pääomana; 

11. Tukemaan vapaaehtoisdiplomijärjestelmää, joka tähtää vapaaehtoistyön merkityk-
sen tunnustamiseen pätevyyden antajana ja epävirallisen oppimisprosessin merkityksen 
tunnustamiseen osana koulutusjärjestelmää Kasvatus- nuoriso- ja kulttuurineuvoston4 
hyväksymien periaatteiden mukaisesti sekä tukemaan eurooppalaisen vapaaehtoistyön 
palkinnon luomista;

12. Tukemaan kansainvälistä vapaaehtoistyön päivää (5.12. ja julistamaan eurooppalainen 
teemavuosi ”aktiivinen kansalaisuus vapaaehtoistyön kautta”.

2. Tukemaan ja edesauttamaan vapaaehtoistyötä
Monissa maissa julkinen ja yksityinen sek-
tori toimivat yhteistyössä selvittääkseen, 
miten vapaaehtoistoimintaa voidaan tukea 
lainsäädännöllisin keinoin. Viime vuosina 
yritysmaailma on aktivoitunut asiassa mah-
dollistamalla työntekijöiden osallistumisen 
siihen.

Tarve vapaaehtoistoimintaa tukevalle inf-
rastruktuurille tunnustetaan laajalti. Tähän 
sisältyisi virallinen lainsäädännöllinen ke-
hikko. Tutkimusten mukaan EU-maiden 
välillä on suuria eroja mitä tulee vapaaeh-
toistoiminnan määritelmään ja sitä koske-
viin lakeihin. Kaikilla jäsenmailla ei myös-
kään ole kansallista vapaaehtoiskeskusta tai 
järjestöä, joka tukisi vapaaehtoistoimintaa 
yleistasolla. Vielä harvemmilla mailla on 

riittävä infrastruktuuri vapaaehtoistoimin-
nan tukemiseksi paikallistasolla.

Eurooppalaisella tasolla ei tällä hetkellä 
ole suunnattua rahoitusta eurooppalaisel-
le vapaaehtoistoiminnan tukijärjestelmäl-
le. Tarvitaan eurooppalaista rakennetta, 
jotta voidaan vaihtaa tietoa ja ”hyviä käy-
täntöjä”; lisätä voimavaroja; luoda yhteis-
ymmärrystä vapaaehtoistoiminnan näky-
mistä; välittää tietoa ruohonjuuritason, 
kansallisen tason ja EU:n välillä; saada 
vapaaehtoisten ääni kuuluville EU:ssa ja 
lisätä eurooppalainen ulottuvuus vapaa-
ehtoistoiminnan moninaisiin muotoihin 
koko Euroopassa.

4 Kasvatus-, nuoriso- ja kulttuurineuvosto 27.-28.5.2004
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CEV kehottaa EU-elimiä...



Seuraavat vaiheet

CEV vetoaa Euroopan Parlamentin jäseniin, Euroopan Komission virkamiehiin, Eu-
roopan Neuvostoon ja muihin toimielimiin sekä CEV:n jäsenjärjestöihin ja kaikkiin 
eurooppalaisen vapaaehtoistoiminnan kehittämisestä kiinnostuneihin, että me:

...
Pitäisivät vapaaehtoistoiminnan edistämistä ja tukemista ensiarvoisen tärkeänä 
työssään.

...
Toimittaisivat CEV:n manifestin asianomaisille osapuolille, etenkin maittensa 
ministereille.

...
Toimittaisivat CEV:n manifestin paikallisille Euroopan komission edustusto-
Fille.

...
Toimittaisivat CEV:n manifestin muille järjestöille, yrityksille ja yhteisöille, 
joilla saattaa olla kiinnostusta tukea ja edistää vapaaehtoistoimintaa.

...
Seuraisivat aktiivisesti tiedotuskampanjoita, jotka tekevät tunnetuksi vapaaeh-
toisten korvaamatonta panosta yksilöiden, yhteisöjen ja yhteiskunnan hyväksi 
sekä korostamaan yhteistyötä vapaaehtoisten ja ammattilaisten välillä.
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3. Edistämään aktiivisesti verkostoitumista

Vetoamme EU:n instituutioihin, että ne7...

18. Perustaisivat Euroopan Neuvostoon ja Euroopan Parlamenttiin työryhmiä käsitte-
lemään vapaaehtoistoiminnan horisontaalista luonnetta EU-politiikan puitteissa; 

19. Edistäisivät tiedon ja ideoiden vaihtamista vapaaehtoistoiminnasta kaikkien EU:n jäsen-
maiden välillä yhteisen vision ja strategian luomiseksi; 

20. Kiinnittäisivät erityistä huomiota vapaaehtoistyön merkitykseen työllisyys-, sosiaa-
li- ja koulutuspolitiikan koordinoinnissa;

21. Edistäisivät eurooppalaista tiedonvaihtoa hyvistä (ja huonoista) käytännöistä CEV:
n kaltaisten verkostojen kautta ja olisivat aktiivisesti yhteydessä näihin verkostoihin 
aktiiviseen kansalaisuuteen liittyvissä asioissa;

22. Jatkaisivat yritysmaailman ja vapaaehtoisjärjestöjen välisten suhteiden tukemista ja 
kannustamista EU-tasolla.

7 Euroopan Neuvosto voi tukea näitä toimia soveltuvin osin.
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Paljon on vielä tekemättä vapaaehtoistyön 
perustan vahvistamiseksi kaikilla tasoilla 
(paikallisella, kansallisella ja eurooppalaisel-
la), etenkin jotta vapaaehtoisjärjestöt saisivat 

äänensä kuuluville. EU:n toimielinten tulee 
tunnustaa CEV:n kaltaisten verkostojen 
keskeinen rooli yhdyssiteenä EU:n esityslis-
tojen ja ruohonjuuritason välillä.

CEV kehottaa EU-elimiä...



Maastrichtin sopimuksen v. 2004 Euroopan tiekartta
• Tämä Alankomaiden kuntainyhdistyksen (VNG) ja Hollannin vapaaehtois

keskuksen CIVIQ:n järjestämä konferenssi pani alulle EU:n tiekartan vuoteen 
2010.  Se koskee jäsenvaltioita, kansallisia ja monikansallisia yhtiöitä, kansallisia 
vapaaehtoistyön keskuksia, (kansallisia) vapaaehtoisjärjestöjä ja niitä tukevia 
rakenteita. Tiekartan tarkoituksena on toimia tehokkaana välineenä toimintata-
pojen kehittelyssä ja teemaan liittyvien tapahtumien järjestämisessä EU-maissa.

Britannian vapaaehtoistyön vuosi 2005, joka tähtää
• vapaaehtoistyötä tekevien, erityisesti marginaaliryhmiin kuuluvien ja nuorten 

määrän lisäämiseen, vapaaehtoisuuden pohjalta tehdyn työn yhteiskunnallisen ar-
vostuksen nostoon sekä tunnustuksen antamiseen vapaaehtoisille siitä panoksesta, 
jonka he tekevät yhteiskunnan hyväksi. 
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Euroopan parlamentin vapaaehtoistyötä koskeva päätöslauselma v. 1983, joka
• tunnusti vapaaehtoistyön yleishyödyllisen luonteen sekä sen, että vapaaehtoistoi-
minnan tehokkuus edellyttää sitä tukevien rakenteiden luomista;

• kehotti Euroopan komissiota kiinnittämään järjestelmällistä huomiota vapaaeh-
toistyöhön;

• toi esiin vapaaehtoistyötä koskevan EU-säännöksen tarpeen. Se koskisi vapaaeh-
toistyötä tekevien kulujen korvausta ja sosiaalivakuutusta.

Amsterdamin sopimuksen loppupöytäkirjaan (v. 1999) liitetty vapaaehtoistoi-
minnan julistus 38, joka 

• tunnusti vapaaehtoistyön merkittävän panoksen yhteiskunnallisen solidaarisuuden 
luojana;

• totesi, että unioni tukee vapaaehtoistyön eurooppalaista ulottuvuutta, joka painottaa 
erityisesti tiedon ja kokemusten vaihtoa sekä niin nuorison kuin ikääntyneidenkin 
osallistumista.

Komission vapaaehtoisjärjestöjen ja –säätiöiden roolin edistämistä koskeva tie-
donanto v. 1997, COM (1997) 241, joka
• tunnusti vapaaehtoistoiminnan poliittisen, taloudellisen ja sosiaalisen merkityksen 
”aktiiviselle kansalaisuudelle” perustuvan yhteenkuuluvuutta ja kaikkien mukaanottoa 
korostavan yhteiskunnan kehittämisessä.

Kansainvälinen vapaaehtoistyön vuosi 2001
• YK:n yleiskokouksen päätöslauselma 56/38 5.12.2001 ja YK:n yleiskokouksen 

kansainvälisen vapaaehtoistyön vuotta koskevan seurantapöytäkirjan päätöslausel-
ma A/57/L.8, 26.11.2002, jossa tunnustetaan, että:
• vapaaehtoistoiminta mahdollistaa kansalaisten osallistumisen demokraattiseen 

päätöksentekoon;
• vapaaehtoistyö hyödyttää siihen osallistuvaa yksilöä, ympäröivää yhteisöä ja koko 

yhteiskuntaa;
• vapaaehtoistyö edistää sosiaalista osallisuutta;
• vapaaehtoistyö edistää elinikäistä oppimista ja työllistettävyyttä;
• vapaaehtoistyö luo sektorien välistä kumppanuutta;
• vapaaehtoistyön taloudellinen arvo on valtava.

CEV on tyytyväinen seuraavista EU- ja kansainvä-
lisen tason asiakirjoista ja hallitusten toimista:
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The European Volunteer Centre (CEV) on kattojärjestö, johon kuuluu tällä hetkellä 38 
kansallista ja alueellista vapaaehtoistyön keskusta eri puolilla Eurooppaa. Ne tekevät yhdessä 
työtä vapaaehtoistoiminnan tukemiseksi ja edistämiseksi.

CEV kanavoi jäsenjärjestöjensä yhteiset toiveet ja huolet EU-elimille. Se toimii niinikään 
vapaaehtoistyön toimintatapoja ja käytäntöjä ja tietoa välittävänä foorumina. Se tukee ver-
kostoitumista ja järjestää konferensseja, seminaareja, työpajoja sekä mm. tutkimustoimin-
taa.

CEV:n jäsenet edustavat tuhansia vapaaehtoisjärjestöjä ja yhteisöllisiä ryhmiä paikallisella, 
alueellisella ja kansallisella tasolla. Pyrimme:

olemaan tehokas vapaaehtoistyön ääni Euroopassa.
vahvistamaan vapaaehtoistyön rakenteita Euroopan maissa.
edistämään ja tehostamaan vapaaehtoistyötä.

CEV:n tehtäviin kuuluvat:
vapaaehtoistyön tunnetuksi tekeminen suurelle yleisölle, medialle, yrityksille ja 
päätöksentekijöille
toimintatapojen kehittäminen ja tutkimus
EU-elimiin kohdistuva edunvalvonta
eri puolilla Eurooppaa toimivien kansallisten, alueellisten ja paikallisten vapaa-
ehtoistyön keskusten tukeminen
vapaaehtoistyön keskusten ja ryhmien verkostoitumisen edistäminen
sellaisten järjestöjen tukeminen, jotka edistävät innovaatioita ja hyviä toimin-
takäytäntöjä
jäsenjärjestöjen resurssien vahvistaminen

Eurooppalainen vapaaehtoistyön keskus CEV
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